1.1.2   Иные (далее - Субсидия).

II. Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии

2.1  Субсидия предоставляется Учреждению для достижения цели(ей),  указанной(ых) в
пункте 1.1 Соглашения.

2.2  Субсидия предоставляется Учреждению в размере 719 937.50/семьсот девятнадцать
тысяч девятьсот тридцать семь рублей 50 копеек, в том числе:

2.2.1   в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных  Учредителю  как
получателю средств бюджета Санкт-Петербурга по кодам классификации расходов бюджета
Санкт-Петербурга (далее - коды БК), по коду Субсидии  в следующем размере:

в 2026/ 

230 325.00/двести тридцать тысяч триста двадцать пять рублей 00 копеек/ рублей -
по коду БК 1003 0350040240 612 241 00 0;

в 2027 / 

239 912.50/двести тридцать девять тысяч девятьсот двенадцать рублей 50 копеек/
рублей - по коду БК 1003 0350040240 612 241 00 0;

в 2028 / 

249 700.00/двести сорок девять тысяч семьсот рублей 00 копеек/ рублей - по коду БК
1003 0350040240 612 241 00 0. 

В случае предоставления Субсидий на несколько целей, коды БК, аналитические коды
целей  предоставления  Субсидий  указываются  в  Перечне  субсидий  в  приложении  N  1  к
настоящему Соглашению по форме согласно приложению N 1 к Типовой форме, в строке